АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2024 года                                                       № 31

О внесении изменений
в постановление администрации Буняковского сельского поселения

Одесского муниципального района Омской области от 27.11.2023г. № 114
«О создании постоянно действующей комиссии по списанию

муниципального имущества Буняковского сельского поселения
Одесского муниципального района Омской области»

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета
депутатов Буняковского сельского поселения Одесского муниципального
района Омской области от 14.11.2023г. № 26 «Об утверждении Положения о
порядке списания имущества (основных средств), находящегося в
собственности Буняковского сельского поселения Одесского
муниципального района Омской области», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести изменения в постановление администрации Буняковского
сельского поселения Одесского муниципального района Омской области от
27.11.2023г. № 114 «О создании постоянно действующей комиссии по
списанию муниципального имущества Буняковского сельского поселения
Одесского муниципального района Омской области» (далее –
постановление), а именно:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Одесского муниципального района в сети «Интернет» -
www.odes.omskportal.ru (вкладка «Буняковское сельское поселение»).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава Буняковского
сельского поселения                                                 С.А. Мартыненко

http://www.odes.omskportal.ru/

Приложение № 1
к постановлению администрации

Буняковского сельского поселения
от 01.04.2024г. № 31

«Приложение
к постановлению администрации

Буняковского сельского поселения
от 27.11.2023г. № 114

Состав
постоянно действующей Комиссию по списанию муниципального имущества

Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района
Омской области

Председатель Комиссии:

Мартыненко Сергей Анатольевич, глава
Буняковского сельского поселения Одесского
муниципального района Омской области;

Члены Комиссии:          -

Пинтюк Галина Николаевна, главный
специалист администрации Буняковского
сельского поселения Одесского
муниципального района Омской области;

- Ерошаускас Юлия Владимировна, главный
специалист администрации Буняковского
сельского поселения  Одесского
муниципального района Омской области;

- Мандула Елена Анатольевна, Заместитель
Председателя комитета по экономическим
вопросам и имущественным отношениям
администрации Одесского муниципального
района Омской области (по согласованию);

-

Полуэктов Александр Петрович, директор
МКУ «ХЭС» администрации Одесского
муниципального района Омской области (по
согласованию).»